
2024 PROJE DÖNEMİ ERASMUS+ KARMA YOĞUN PROGRAM (BLENDED INTENSIVE 

PROGRAM –BIP) PERSONEL HAREKETLİLİĞİ İÇİN BAŞVURU ÇAĞRISI 

(HİBESİZ HAREKETLİLİKLER) 

Başvuru Dönemi: 22.04.2026-07.05.2026 

PROGRAM TANITIMI:  

Erasmus+ Programı dâhilinde gerçekleştirilen Karma Yoğun Programlar (Blended Intensive Program-

BIP), çevrimiçi işbirliği ve hareketliliği de dâhil yenilikçi eğitim ve öğretim yöntemlerinin kullanıldığı 

kısa ve yoğun eğitim faaliyetleridir. BIP, katılımcı yükseköğretim kurumları tarafından hâlihazırda 

sunulan derslere ve eğitimlere kıyasla katma değer sağlar. BIP'ler, fiziksel hareketliliği çevrimiçi 

eğitimle birleştiren yeni ve daha esnek hareketlilik formatıyla, farklı kültürel, sosyal ve ekonomik 

geçmişe sahip, her çalışma alanından ve öğrenim kademesinden katılımcılara ulaşmayı amaçlamaktadır. 

Marmara Üniversitesi olarak BIP’te gönderen kuruluş olarak yer almamız mümkündür ancak BIP 

katılımcıları için ayrı bir hibe desteği verilememekte ve katılımcıların genel KA131 hareketlilik 

bütçesinden fonlanması gerekmektedir. KA131 hareketlilik bütçesinden üniversitemiz öğrencileri için 

öğrenim ve staj hareketlilikleri ile personeli için ders verme ve eğitim alma hareketlilikleri 

hibelendirilmektedir. Öğrenci ve personel hareketliliklerine gelen başvuru sayıları Türkiye Ulusal 

Ajansı tarafından üniversitemize tahsis edilen hibe miktarı ile gerçekleştirilmesi mümkün olan 

hareketlilik sayılarının oldukça üzerinde olduğu için KA131 hareketlilik bütçesinin tamamı öğrenciler 

için öğrenim ve staj hareketlilikleri ile personel için ders verme ve eğitim alma hareketlilikleri için 

kullanılmaktadır. Bu nedenle BIP kapsamında gönderici kurum olarak hibe desteği sağlanması mümkün 

olamamaktadır. 

Bu sebeplerle BIP kapsamında değişime katılmak isteyen personelimizin hibesiz olarak faaliyetten 

faydalanabilmesi amacıyla Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayınlanan Uygulama El Kitabı uyarınca 

“hibesiz” olarak faaliyete katılma imkânı kapsamında başvuru çağrısı ilan edilmektedir.  

Bu çağrı kapsamında seçilen adaylar “hibesiz” olarak faaliyetten yararlanmayı kabul ederler.  

İşbu çağrıya 2024-1-TR01-KA131-HED-000222799 numaralı Erasmus+ Hareketlilik projeleri 

kapsamında çıkılmaktadır. 

BAŞVURU SÜRECİ 

Tüm başvurular e-Devlet sistemi ile entegre çalışan Erasmus Başvuru Portalı üzerinden online olarak 

alınacaktır. Adayların     https://turnaportal.ua.gov.tr/    sayfası üzerinden “e-Devlet ile Giriş Yap” 

seçeneğini kullanarak kişisel e-Devlet bilgileri ve T.C. Kimlik Numaraları ile başvuru sistemine giriş 

yapılarak “BIP | Erasmus+ Personel Eğitim Alma Hareketliliği (2024 Sözleşme Dönemi)” ilan sayfasına 

erişim sağlayarak başvuru işlemlerini ilan metninde belirtildiği şekilde gerçekleştirmeleri ve 

sisteme Karma Yoğun Program (BIP) kapsamında alınmış Davet Mektuplarını yüklemeleri 

gerekmektedir. İşbu çağrı sadece Karma Yoğun Programlara yapılan başvuruları 

değerlendirecek olup, BIP dışında sunulan davet mektupları değerlendirme sürecinde “geçersiz” 

sayılacaktır.  

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

1. Adayların başvuru esnasında yurtdışında gidecekleri ev sahibi ortak Üniversiteden (ECHE sahibi) 

Karma Yoğun Programlar – BIP kapsamında olan Davet Mektuplarını başvuru sistemine belge 

olarak yüklemeleri gerekmektedir. 

https://turnaportal.ua.gov.tr/


İşbu çağrı sadece Karma Yoğun Programlara yapılan başvuruları değerlendirecek olup, BIP 

dışında sunulan davet mektupları değerlendirme sürecinde “GEÇERSİZ” olarak 

değerlendirilecektir.   

Davet mektubu olmadan yapılan başvurular, GEÇERSİZ olarak değerlendirilecektir. 

(Davet Mektuplarının, başvuru sisteminde mutlak suratle Davet/Kabul belgesi alanına 

yüklenmesi gerekmektedir). 

2. Adayların Erasmus+ programı kapsamında yurtdışına gitmeyi planladıkları tarihlerin 

uygunluğuna dair bağlı oldukları birim amirlerinden/yöneticilerinden alınmış yazıyı/belgeyi 

başvuru tarihlerinde başvuru sistemine yüklemiş olması gerekir. Söz konusu belge olmadan yapılan 

başvurular, geçersiz sayılacaktır. 

Söz konusu belge birimin en üst idari amirinden alınmalıdır. Daire başkanlıklarında Daire Başkanı, 

Fakültelerde Dekan, Enstitülerde Enstitü Müdürü vb. 

3. Taban puan: 20 puan (1.Madde’deki açıklamalar kapsamına uygun olarak Davet Mektuplarını 

başvuru sistemine yükleyen tüm adaylara taban puan uygulanır.) 

4. Erasmus+ Personel Hareketliliğine ilk kez katılma[1]: +5 puan 

5. Personel Eğitim Alma faaliyetinde İdari Personel önceliklendirilir[2]: + 8 puan 

6. Erasmus Eğitim Alma faaliyetini bir Yükseköğretim Kurumunda gerçekleştirmek üzere davet 

mektubu almış ve başvuru sistemine yüklemiş olma: + 2 

7. Erasmus KA131 Personel Hareketliliğine bir önceki proje döneminde (2023 proje dönemi) katılmış 

olmak, her bir katılım: - 15 puan 

8. Erasmus KA131 Personel Hareketliliğine iki proje dönemi önce (2022 proje döneminde) katılmış 

olmak, her bir katılım : - 7 puan 

9. Erasmus KA131 Personel Hareketliliğine üç proje dönemi önce (2021 proje döneminde) katılmış 

olmak, her bir katılım : - 5 puan 

10. 2014-2020 Program dönemi içerisinde yürütülen projelerde gerçekleşen her katılım için: -3 puan 

11. Erasmus KA107/171 Personel Hareketliliğine daha önceki her katılım için : - 2 puan 

12. Vatandaşı olunan ülkeye hareketlilik için başvuruda bulunmak: - 10 puan 

13. Dezavantajlı Personel (Başvuru tarihinde başvuru sahibinin engel durumunu gösteren doktor veya 

ilgili kurum onaylı bir belgenin başvuru sistemine yüklenmesi gerekmektedir): +5 puan 

14. Eğitim Alma Faaliyetinde dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik faaliyetler önceliklendirilir: + 1 

puan    

(Önceliklendirme için başvuruda ibraz edilen davet mektubunun bu nitelikte düzenlenmiş olması 

gerekmektedir). 

15. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay 

Zeka Stratejisi[3] kapsamında Yapay Zeka ile ilgili faaliyetler önceliklendirilir: +1 puan 

https://uluslararasi.marmara.edu.tr/notice/erasmus-ka131-personel-egitim-alma-hareketliligi-basvuru-cagrisi#_ftn1
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(Önceliklendirme için başvuruda ibraz edilen davet mektubunun bu nitelikte düzenlenmiş olması 

gerekmektedir). 

  

16. Gazi Personel ile şehit ve gazi eş ve çocuğu Personel[4](başvuru sisteminde ilgili alana belge 

yüklenmesi gerekmektedir): + 5 puan 

17. Yabancı dil bilgisi önceliklendirilir (sadece Avrupa Birliği resmi dilleri kabul edilir): 

50 puan – 59 Puan arası: +1 puan 

60 puan – 69 puan arası: +2 puan 

70 puan – 79 puan arası: +3 puan 

80 puan – 89 puan arası: +4 puan 

90 puan – 100 puan arası: +5 puan 

(ÖSYM tarafından kabul edilen yabancı dil sınavlarından herhangi birinde 50 ve üzeri veya eşdeğer dil 

sınav sonucuna sahip olan ve/veya ilgili hareketliliğin gerçekleştirileceği dilde eğitim verilen bir 

diploma derecesi sahibi olunduğunu gösterir belge/kayıt). Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgeleri için 

herhangi bir geçerlilik süresi kısıtı bulunmamaktadır. Bu kapsamda, yukarıda belirtilen kriterlere uygun 

olmak kaydıyla, geçerlilik süresi dolmuş belgeler de yabancı dil düzeyini göstermek amacıyla kabul 

edilmektedir. 

Yabancı dilde eğitim veren bir bölümden mezun olunması ve bunun belge ile ibraz edilmesi halinde, 

yabancı dil puanı en yüksek puan üzerinden değerlendirilmektedir. 

(Varsa ilgili belgelerin aday tarafından başvuru sistemine yüklenmesi gerekmektedir. Aday 

tarafından başvuru sistemine yabancı dille ilgili belge/kayıt yüklenmediği durumda bu kriterden 

puan verilememektedir.) 

18. Adayın Marmara Üniversitesi’nde görev süresi 

(Başvuru sistemine; Marmara Üniversitesi’ne ilk göreve başlama/atanma tarihine ilişkin ilgili belge, 

hizmet dökümü veya BYS ekran görüntüsü yüklenmelidir. Başvuru sistemine aday tarafından 

yüklenen belgedeki göreve başlama/atanma tarihi dikkate alınacaktır. Aday tarafından başvuru 

sistemine görev süresiyle ilgili belge yüklenmediği durumda bu kriterden puan 

verilememektedir.) 

a. 1 ila 2 yıl hizmet süresi olan personel:  +1 

b. 3 ila 4 yıl hizmet süresi olan personel : + 2 

c. 5 ila 9 yıl arası hizmet süresi olan personel : + 3 

d. 10 ila 14 yıl arası hizmet süresi olan personel : + 5 

e. 15 ila 19 yıl arası hizmet süresi olan persone : + 7 

f. 20 yıl ve üzeri hizmet süresi olan personel: + 9  

https://uluslararasi.marmara.edu.tr/notice/erasmus-ka131-personel-egitim-alma-hareketliligi-basvuru-cagrisi#_ftn4


19. Kendileri veya 1. Derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar önceliklendirilir:[5] + 2 

puan 

  

20. Hareketlilik süresince teknik, idari vb. konularda sertifikalı bir profesyonel gelişim etkinliğine 

katılmayı, ilgili eğitimin programını sunarak belgelemek (örneğin, zaman yönetimi, ekip yönetimi ve 

liderlik, vs.) ya da bir yükseköğretim kurumu tarafından organize edilen Erasmus Staff Week 

programına katılmak üzere kabul aldığını belgelemek: + 2 

21. Daha önce Erasmus+ Hareketliliğine katılma hakkı kazandığı ve seçildiği halde Erasmus 

hareketliliğine katılmaktan vazgeçen ancak feragat bildirim süresi dâhilinde feragat bildiriminde 

bulunmayan personele: -4 

Puanların eşitliği durumunda sırasıyla: 

1. Daha önce Erasmus Personel hareketliliğinden daha az sayıda faydalanmış personele, 

2. Marmara Üniversitesi’nde hizmet süresi daha uzun personele, 

3. Yabancı Dil Sınav sonucu daha yüksek olan personele, 

öncelik tanınır. 

Üniversitemizin Erasmus ikili anlaşma listesi için aşağıdaki linki tıklayınız. 

https://uluslararasi.marmara.edu.tr/ikili-anlasmalar/ikili-anlasma-listesi  

KOTA 

Bu çağrı kapsamında en fazla 5 Kabul-Hibesiz ve 5 Yedek seçimi gerçekleştirecektir. 

HİBELENDİRME 

Yukarıda da belirtildiği üzere bu çağrı kapsamında faaliyete katılmaya hak kazanan katılımcılar 

HİBESİZ olarak yararlanacaktır.  

Başvuruyu Tamamlama 

Başvurunuzu sistemde (https://turnaportal.ua.gov.tr/)  eksiksiz şekilde tamamladıktan 

sonra “Başvuruyu Tamamla” seçeneğini tıklayınız. Başvuruların değerlendirmeye 

girebilmesi için “tamamlanmış” statüde olması gerekmektedir. Bu sebeple lütfen 

başvurunuzun “tamamlanmış” statüde olduğundan emin olunuz.  

Yaşanabilecek teknik sorunlar sebebiyle başvurularınızı son güne bırakmamanızı önemle 

tavsiye ederiz. 

Personel hareketliliği ve başvurulara ilişkin teknik sorunlarınız için Ofisimizle aşağıdaki 

telefon ve e-posta adresleri kanalıyla iletişime geçebilirsiniz. 

erasmus.staff@marmara.edu.tr 

0216 777 1754 

https://uluslararasi.marmara.edu.tr/notice/erasmus-ka131-personel-egitim-alma-hareketliligi-basvuru-cagrisi#_ftn5
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0216 777 1753 

Uluslararası İlişkiler ve Akademik İşbirliği Ofisi 

[1] Önceliklendirme için Personel hareketliliğinin herhangi bir türüne 2014-2020 veya 2021-2027 Erasmus+ 

programları kapsamında hiç katılmamış olmak   

[2] İdari birimlerde görev yapan öğretim görevlileri değerlendirmeye “idari personel” olarak alınacaktır. 

[3] https://cbddo.gov.tr/SharedFolderServer/Genel/File/TR-UlusalYZStratejisi2021-2025.pdf 

[4]Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında 

görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine 

muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih 

ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör 

eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul 

olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ personel har. başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

[5] Her bir proje türü (KA131-KA171) için birer defaya mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde 

personelin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, personel hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi 

içerisinde vazgeçilmişse veya mücbir bir sebep varsa) sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 
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